Békéscsaba, 2019. április 18. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Gulyás L.
laptop
Titkársági tárgyaló
	10.00-18.00
        10.00
         11.00
         12.00
         12.30
         13.00
13.30-14.00
          14.00
          15.00

          16.00

          16.30

          17.00

14.00
	Korrepetíció


Alul semmi
„Az élet Harold-dal” – Nagy E.
„Ez a mi esténk” – összes szereplő, 

                               kivéve: Földes R., Medovarszki P.
„Cucc” – lányok, 
                kivéve: Földes R., Medovarszki P.
„Cucc” – Csomós L., Katkó F., Gulyás A., Szabó L., Gerner Cs.

                Kovács Á.

„Jeanette dala a showbizniszről” - Szente É., Csomós L., Katkó F., 

                 Gulyás A., Szabó L., Gerner Cs.

                Kovács Á.

ebédszünet
„Michael Jordan show” - Csomós L., Katkó F., Gulyás A., Szabó L., 



       Gerner Cs., Kovács Á.

„ Gyerünk hát” - Csomós L., Katkó F., Gulyás A., Szabó L., 




Gerner Cs., Kovács Á.

„Nagy fekete csődőr” - Csomós L., Katkó F., Gulyás A., Szabó L., 




Gerner Cs., Kovács Á.

„Szél jár a folyón” – Csomós L.
„A világ te vagy rég” – Katkó F., Kovács Á.
Munkarendi értekezlet


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	







 ügy.rend.: Sallai Zs.

  19.00   Nem élhetek muzsikaszó nélkül (22)              
                   (0.jelenet kezdés: 18.50 órakor)
                                                                          

	Sík Ferenc Kamaraszínház

	

	Jókai Szalon

	 

	Vigadó
	

	Vendégjáték
	          19.30      A negyvenkettedik széken ülő nő
                           Budapest (RS9 Színház


